
  

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2016 року                                          № 15 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

 Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги від 06.12.2016 №13, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, із внесеними змінами та доповненнями, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 
1) гр.Чуприні Діні Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

2) гр.Кириловій Людмилі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
3) гр. Бородавці Жанні Трифонівні, яка мешкає за адресою: ... (..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 

4) гр. Мєлаєвій Ларисі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 800 гривень. 

5) гр. Сараці Олександру Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань ... у розмірі 1000 гривень. 
6) гр. Жулай Наталії Віталіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітного брата 
Шабельського Максима Віталійовича у розмірі 1000 гривень. 

7) гр.Кулініч Тетяні Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування тітки Калюжної 



Любові Григорівні у зв’язку зі складними життєвими обставинами 
у розмірі 1000 гривень. 

8) гр. Шептій Єлизаветі Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

9) гр.Рівній Ірині Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

10) гр.Димарецькій Катерині Іванівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

11) гр.Тимошенко Валентині Петрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

12) гр.Біді Олександру Степановичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, як інваліду дитинства 3 групи у розмірі 1000 

гривень. 
13) гр.Пеньковському Вадиму Олексійовичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань, як інваліду дитинства2 групи у 
розмірі 1000 гривень. 

14) гр.Безверхій Світлані Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

15) гр.Кириловій Ганні Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

16) гр. Галаш Галині Олексіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 

17) гр.Тоцькій Варварі Пантеліївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

18) гр.Павліновій Любові Яківні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

19) гр.Лазунько Ганні Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

20) гр.Степной Ніні Яківні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 



21) гр. Ковтунюк Лідії Полікарпівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
22) гр. Короткій Лідії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 800 гривень. 

23) гр. Жовніренко Ганні Григорівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

24) гр.Фоменко Валентині Григорівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

25) гр.Мовчану Юрію Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

26) гр. Федяєву Олександру Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань ... у розмірі 1000 гривень. 

27) гр. Безверхій Лідії Миколаївні , яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
28) гр. Юрченко Наталії Василівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
29) гр.Овсяник Ользі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

30) гр. Кадькало Людмилі Костянтинівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 800 гривень. 
31) гр. Ляшенку Олегу Валерійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань ... у розмірі 1000 гривень. 
32) гр. Шерстюк Анні Олегівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань ... у розмірі 1000 гривень. 

33) гр.Кокоуліній Галині Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

34) гр.Бархатовій Ганні Дмитрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

35) гр.Довбі Марії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 500 гривень. 



36) гр.Гудко Світлані Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

37) гр.Попову Олександру Олексійовичу, який мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

38) гр. Онопрієнко Світлані Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 800 гривень. 
39) гр. Ткаченку Євгенію Васильовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань як демобілізованому у розмірі 1000 гривень. 
40) гр. Івченку Анатолію Івановичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
41) гр.Данилюк Світлані Данилівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

42) гр.Атаман Наталії Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 800 гривень. 
43) гр. Фоменку Володимиру Миколайовичу, який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань  у розмірі 800 гривень. 

44) гр. Довбні Володимиру Леонтійовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань  у розмірі 800 гривень. 

45) гр. Самчуку Сергію Михайловичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ... ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

46) гр. Єременко Вірі Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
... ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

47) гр. Глобі Валентині Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 1000 гривень. 
48) гр. Огурцовій Валентині Семенівні, яка мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

49) гр. Лафазан Олені Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 

 

2. Надати матеріальну допомогу повторно у виняткових випадках 
громадянам, які опинилися у складних життєвих обставинах: 



1) гр. Семеновій Оксані Борисівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування сина 
Семенова Ю.Ю. у зв’язку зі складними життєвими обставинами  
у розмірі 500 гривень. 

2) гр. Лазаревій Вікторії Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 500 гривень. 

3) гр. Кімлач Оксані Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі 500 гривень. 

4) гр.Довбі Ніні Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 500 гривень. 

5) гр.Майковець Людмилі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 700 гривень. 

3.   Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - 

головному бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та 
виплату коштів за рахунок коштів міської програми «Турбота». 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А. Коноваленко 


